Муниципальное учреждение культуры

Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский

 (полное наименование учреждения – Заказчика)

ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

«13»  апреля  200__г

                                         № 1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель котировочной комиссии  (далее комиссия):
Никонова  А.Г.   – зам. главы с.п. Алябьевский
(Фамилия И.О.)

             (должность)

Члены  комиссии:

1.Соловьева А.В.  – зам. правовым сектором
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

2.Мачехина Л.П.  – _______начальник ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

3.  Евдокимов В.Б.-    начальник ПХУ
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

Секретарь комиссии :
 Яминова Л.Х._  – _____главный специалист ФЭО____
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

1.Наименование предмета запроса котировок: _Проведение противопожарных мероприятий в здании МУК СДК  сельского поселения Алябьевский __________________  (Запрос котировок от «6» апреля 2007г   №1).

2.Муниципальный заказчик:  _Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский

(полное наименование учреждения – Заказчика)

Почтовый адрес: 628248 п. Алябьевский, ул. Ленина д.3а Советский район,  ХМАО-Югра, Тюменская обл.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Администрации Советского района – в сети Интернет  (www.alab.sovetskiy.ru)
 «6»апреля 2007 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок   («13» апреля 2007г.  9  часов  00  минут) поступила только одна котировочная заявка, в соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона №94-ФЗ, комиссия решила:
    4.1  Продлить  срок подачи  котировочной  заявки  на 4  рабочих дня;

   4.2 Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский направить запрос на проведение противопожарных мероприятий в здании МУК СДК  сельского поселения Алябьевский

(указать предмет запроса  котировок)
 не менее, чем трем участникам, которые могут осуществить  поставку вышеуказанного товара.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:
Зам. главы сельского поселения
Алябьевский

Никонова А.Г.
Начальник ФЭО

Мачехина Л.П.
Начальник ПХУ

Евдокимов В.Б.
Зав. правовым сектором

Соловьева А.В.
Главный специалист ФЭО

Яминова Л.Х.

Представитель заказчика,
представитель уполномоченного
органа

Мудрый Г.И.